recepción de los recursos en tiempo y forma para la ejecución de los mismos.  

14. Evaluación, seguimiento y control  

14.1 Información presupuestaria 

El Programa de Atención a Grupos Prioritarios, tiene asignado un presupuesto de operación 
por la cantidad de $ 13,296,028.80 (TRECE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
VEINTIOCHO PESOS 80/100 M.N.), provenientes del Ramo 33 Fondo V.i FAM-AS 2026, para 
la ejecución de los Subprogramas de Atención a Grupos Prioritarios en el presente ejercicio. 

No Programa de Atención a Grupos Prioritarios Recurso asignado 

1 

Atención e Inclusión social